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No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3105 Manajemen Operasional 3 CM1 
Kamis 

19.00 – 21.30 

2 21MP3311 Perilaku Konsumen 3 CBM3 
Rabu 

19.00 – 21.30 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

1 / 3SKS

-

-
29

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-14
Ruang Lingkup Manajemen Produksi dan Operasi 

Konsep-konsep Dasar dalam Manajemen Produksi dan Operasi 
19:00:00 21:30:00 28

2 2023-09-21
Strategi Perencanaan untuk Produk dan Operasi 

Analisis Finansial dan Analisis Ekonomi dalam Operasi 
19:00:00 21:30:00 28

3 2023-09-29 Peramalan 19:00:00 21:30:00 27

4 2023-10-05 Analisis Pohon Keputusan untuk Peningkatan Kapasitas 19:00:00 21:30:00 27

5 2023-10-12 Desain Barang dan Jasa Strategi Proses 19:00:00 21:30:00 19

6 2023-10-19 Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi 19:00:00 21:30:00 20

7 2023-10-26 Lokasi dan Perencanaan Tata Letak 19:00:00 21:30:00 25

8 2023-11-02 Desain Kerja Standar Produksi dan Operasi Pengukuran Kerja 19:00:00 21:30:00 25

9 2023-11-09 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 28

10 2023-11-23 Persediaan dan Model Dasar Ekonomi Order Quantity 19:00:00 21:30:00 28

11 2023-11-30 Material Requirement Planning atau MRP dan Billing of Material atau BOM 19:00:00 21:30:00 28



12 2023-12-07 Penjadwalan Agregat dan Penjadwalan Jangka Pendek 19:00:00 21:30:00 28

13 2023-12-14 Manajemen Proyek CPM dan PERT 19:00:00 21:30:00 28

14 2023-12-21 Pengendalian Mutu Terpadu atau Total Quality Management 19:00:00 21:30:00 26

15 2023-12-28 Mendiskusikan Topik-topik Terpilih yang Mutakhir dalam Manajemen Operasi 19:00:00 21:30:00 26

16 2024-01-11 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 28

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

1 / 3SKS

-

-
29

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-14 2023-09-21 2023-09-29 2023-10-05 2023-10-12 2023-10-19 2023-10-26 2023-11-02 2023-11-09 2023-11-23 2023-11-30 2023-12-07 2023-12-14 2023-12-21 2023-12-28 2024-01-11 Jml

1 202306110002 ENDANG H H H H A A H H H H H H H H H H 14

2 202306110003 FAISAL RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202306110004 BAGUS RULLY MUTTAQIEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202306110006 THERESIA RIYANTI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

5 202306110011 RAMADI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

6 202306110013 RIESA NUR AULIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

7 202306110014 NUNUNG NURZANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202306110015 JALAYUDHA AIRLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202306110017 KARISMA PANGESTUTI H H H H A A A A H H H H H A A H 10

10 202306110018 MUHAMMAD DHIYA ULKHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202306110020 NABILA FEBRIYANI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202306110021 MUHAMMAD TAUFIK H H H H A A H H H H H H H H H H 14

13 202306110022 VIDIA NURFILYANI PURWANTO H H H H A A H H H H H H H H H H 14

14 202306110023 MIRANDA FISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202306110024 ALDI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202306110025 MILLATUL ISLAMIAH HS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202306110026 DESWAN PRAMBUDI PRIANDONO H H H H A A H H H H H H H H H H 14



18 202306110027 PUDIN SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H A A H 14

19 202306110028 KIKI SETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202306110029 DARA JUWITA A A A A H H H H H H H H H H H H 12

21 202306110030 DIGDO HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202306110033 IQBAL BAHAR BADAWI H H A A A A A A A A A A A A A A 2

23 202306110034 SUKARDIYANTO H H H H A H H H H H H H H H H H 15

24 202306110038 LUKMAN DARMAWAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

25 202306110040 MUHAMAD ARDI SAPA'AT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202306110041 HESTI HAYU PRATIWI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

27 202306110042 ARUM RACHMANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202306110044 MUHAMMAD MILADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 202306110055 SITI ROMIYATUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional / CM1

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

1 / 3SKS

-

-

29

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202306110002 ENDANG 88 88 90 88 89 A-

2 202306110003 FAISAL RITONGA 100 88 90 88 90 A

3 202306110004 BAGUS RULLY MUTTAQIEN 100 90 90 90 91 A

4 202306110006 THERESIA RIYANTI 88 90 90 90 90 A

5 202306110011 RAMADI 88 90 90 90 90 A

6 202306110013 RIESA NUR AULIA 88 88 88 88 88 A-

7 202306110014 NUNUNG NURZANAH 100 88 90 88 90 A

8 202306110015 JALAYUDHA AIRLANGGA 100 92 90 92 93 A

9 202306110017 KARISMA PANGESTUTI 63 90 90 90 88 A-

10 202306110018 MUHAMMAD DHIYA ULKHAQ 100 90 90 90 91 A

11 202306110020 NABILA FEBRIYANI HIDAYAT 100 92 88 92 92 A

12 202306110021 MUHAMMAD TAUFIK 88 85 90 85 87 A-

13 202306110022 VIDIA NURFILYANI PURWANTO 88 92 90 92 92 A

14 202306110023 MIRANDA FISA 100 93 90 93 94 A

15 202306110024 ALDI PRASETIO 100 92 90 92 93 A

16 202306110025 MILLATUL ISLAMIAH HS 100 92 90 92 93 A

17 202306110026 DESWAN PRAMBUDI PRIANDONO 88 90 90 90 90 A

18 202306110027 PUDIN SUHENDAR 88 90 90 90 90 A



19 202306110028 KIKI SETIO 100 92 90 92 93 A

20 202306110029 DARA JUWITA 75 92 88 92 90 A

21 202306110030 DIGDO HARYANTO 100 92 88 92 92 A

22 202306110033 IQBAL BAHAR BADAWI 13 0 0 0 0

23 202306110034 SUKARDIYANTO 94 90 90 90 91 A

24 202306110038 LUKMAN DARMAWAN 88 88 90 88 89 A-

25 202306110040 MUHAMAD ARDI SAPA'AT 100 92 92 92 93 A

26 202306110041 HESTI HAYU PRATIWI 88 92 90 92 92 A

27 202306110042 ARUM RACHMANTI 100 90 90 90 91 A

28 202306110044 MUHAMMAD MILADI 100 92 88 92 92 A

29 202306110055 SITI ROMIYATUN 100 90 90 90 91 A

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA
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